
Muoviyhdistys ry:n jäsenlehti 2/09 

Valtion velka
 huolestuttaa 

yrittäjiä

Muoviyhdistys ry:n jäsenlehti

3/2011
PLAST

Tekonurmella 
on hyvä pelata



TÄSSÄ NUMEROSSA

3/2011
Vihreä on viidakko
Me Muoviyhdistyksen jäsenet olemme muovin tekijöinä ja tuntijoina keskimääräis-
tä paremmin valistuneita muovin ympäristötekijöistä ja vaikutuksista kuin tavalli-
nen keskivertokansalainen. Olemme jopa joutuneet puolustamaan muovin huonoa 
mainetta aina kun muovista puhutaan negatiivisesti. Kaikkien raaka-aineiden kier-
rätys, uusiutuvien luonnonvarojen käyttö ja ekologiset arvot ovat hyviä asioita ja 
asenteet muokkautuvat jatkuvasti parempaan suuntaan. 

On kuitenkin huolestuttavaa nähdä, miten kevein perustein monesta asiasta teh-
dään myynti- ja markkinointimielessä ekologista. Markkinointieksperttien mukaan 
sanaa ”vihreä” ei enää pidä käyttää tuotteiden markkinoinnissa siihen liittyvien si-
vumerkitysten takia. Nyt pitää puhua uusiutuvista tai ekologisista asioista. Totuus 
on, että todellisuudessa ekologisen tuotteen tunnistaminen on todella vaikeata. 
Monessa mainoksessa tai uutisessa on ainakin minulle tarkemman tarkastelun seu-
rauksena jäänyt epäselväksi, mikä se ekologinen juttu jossain tuotteessa oikeastaan 
on. Ehkä joku pieni osa tuotteessa sisältää osan kierrätettyä materiaalia ja siitä teh-
dään pääuutinen, jotta tuotteesta saadaan ekologisesti arvokkaampi. Tai onko uusi 
tuote ekologisempi, jos tuotteessa on vähemmän muovia kuin edellisen sukupolven 
tuotteessa. 

En halua tarkemmin eritellä tekemiäni havaintoja, jopa oman MuoviPlast-leh-
temme sivuilta, mutta kehottaisin meitä muovin asiantuntijoita olemaan uteliaita 
tutkimaan uuteen ekologisempaan tekniikkaan liittyviä asioita. Olemme moneen 
muuhun maanosaan verrattuna kaikesta huolimatta edelläkävijöitä, ja hyvässä suh-
danteessa meillä on hyvät mahdollisuudet kehittää uusia todellisesti ekologisia tuot-
teita. Muovi on monella tavalla ollut jo keksimisestään saakka ekologista korvates-
saan joko vaikeammin työstettäviä, valmistuksessaan enemmän energiaa kuluttavia 
tai harvinaisia luonnontuotteita kuten viinipullon korkki tai näin keväällä ajankoh-
taiset parvekkeella ja terassilla käytettävät rottinkituolit, jotka yhden havaintoni 
mukaan nykyään on valmistettu polyrottingista.

Hyvää kevättä muovin keskellä ja olkaahan uteliaita.

Erik Lähteenmäki
Muoviyhdistyksen hallituksen jäsen
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